DOCUMENT Nº 21
Any 1028 – Pergamí nº 70 - BERENGUER RAMON I

In nomine Domini . Ego Bovetus, prolis condam Renardi, et uxori mea Aigani vendi tores surnmus vobis Bonut io et Bonofilio ernptores,
u triqu e fratres. Per harre script urarn vendi tionis nostre vindimus vobis alodem nostrurn proprium, id sunt, terra et casa cum curte
et orto et puteo, et de ipsa Turre Alba ipsas quinque partes. Est predicta omnia in terri torio Barchinonen si, in locum quern dicunt ad
ipsa Turre Alba. Advenit nobis per nostra cornparatione et per decimum vel per omnes voces. Affronta l predicta omnia de part e circi in
istra ta publica et in vos emptores vel in casas Errnofredi, de orientis in terra de vos ernptores, de meridie in terra Petro Vivan i, de
occiduo similiter in terra de Petro Vivas et in casals de vos emptores et in casas Ermofredi. Quantum iste af frontationes includunt, sic
vindimus vobis predicta omnia, cu m exiis vel regressiis earurn , ad vestrum plenissimum proprium, in eo videlicet modo ul ab hodierno
die el in antea neque vos neque vestri horni nes non fatiatis ipsam viam per ipso semitario qui pergit de ipsa Turre Alba usque ad rneos
domos de Provencials. Etz...
Facta venditione III kalendas iulii, anno XXXIII regni Roberti regis. Etz...
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NOTES PER A L'HISTÒRIA DE SANT MARTÍ DE PROVENSALS (1918)

DOCUMENT Nº 22
Any 1029 – Pergamí nº 77 - BERENGUER RAMON I

In nomine Domini. Ego Guilielmus venditor sum vobis Bonucio et Bonefilio, uterque fratres, emtores.  Per  hanc  scriptura vendicionis mee
vindo vobis pecia I de terra mea propria, quod abeo in territorio Barchinona, in locum que dicunt Provincialis. Advenit mi hi per cornu
tacione ve! per parentorum meorum vel per quacumque voces. Et affron tat prefata terra de parte circi in terra de vos emtores, de aqu
ilonis in ipso regario qui d iscurrit tempore pl uviarum, de meridie in t erra de Tructillis femina, de occiduo in terra ve! in vinea de vos
iam dictes emtores. Etz...
Facta ista scriptura vendicione  VII  idus  novembris,  anno XXXIV regnante Roberto rege. Etz...

DOCUMENT Nº 23
Any 1032 – Pergamí nº 88 - BERENGUER RAMON I

In nomine Domini. Ego Bonutius presbiter, filium Viscafredi, et Primo, filium condam Gu isalmari, et Guisla femina, nos sirnul in unum,
vindi tores sumus vobis Bonofilio levite et Bonu tio, utrique fratres, emptores. Manifestum est enim quia precepit nobis condam Borrellus
per suum testamentum  unde iuditium obligatum tenem us infra metas temporum asserie condi tionis aeditus iudi ce insistente, ut
venundari fecissemus suum alaudem et ipsum pretium impend í nobis iussit pro anima eius. Ob inde venundamus nos prelibati vobis
pre fa ti alaudern ipsum, id sunt, terris et vinea. Que est hec omnia in comitatu Barchinonense, in locum que dicunt Proventialis vel ad
ipsa Perella. Que afrontat supradicta terra de parte circi in strada publica, de aquilonis in terra de Suniario Borrello vel in vineas de ipsa
cannonica, de meridie in terra de vos emptores et in terra de Bonafilia et de Bonadonna femina,1 de occiduo in terra de Ermemirus
Russo. Etz...
Facta venditione nonas nuvembris, anno XXXVI regni Roberti regis. Etz...